
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БУЗДЭК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МЭЕАРИФ БУЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ "КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕМ»!

452710, Буздэк ауылы, Ленин урамы, 2 
Тел/факс 3-08-17

E-mail: buzdruno@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ

М У Н И ЦИ П АЛ Ь НОГО РАЙ ОН А 
БУЗДЯКСКИЙРАЙОН

Р ЕС П У БЛ И КИ БАШ КО РТОСТ А Н
452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2 

Тел/факс 3-08-17
E-mail: buzdruno@yandex.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« 17 » май 2023 й. № 201 « 17 » мая 2022 г.

«О выезде на мероприятие в г. Уфа 
по ранней профессиональной ориентации 
обучающихся «Билет в будущее»
МОБУ СОШ №1 с.Буздяк.»

В связи с проведением 23 мая 2023 года в г.Уфе мультимедийной вы
ставки «Лаборатория будущего» на базе Исторического парка «Россия-Моя 
история» по ранней профессиональной ориентации обучающихся «Билет в 
будущее», приказываю:

Директору МОБУ СОШ №1 Сакаеву Ильдару Зуфаровичу обеспечить 
участие обучающихся на данном мероприятии.

dex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru

